



भाकृअनुप - केन्द्रीय मात्स्यिकी शिक्षा संस्थान
(समतुल्य विश्वविद्यालय)
पंचमार्ग, ऑफ यारी रोड, वरसोवा
अंधेरी (पश्चिम), मुंबई - 400061



फा.सं.11(12)2022/स्था.

दिनांक : 5 अगस्त 2024

कार्यालय आदेश

मूल्यांकन समिति की सिफारिश पर, निदेशक, केन्द्रीय मत्स्य शिक्षा संस्थान, मुंबई को इस संस्थान के निम्नलिखित तकनीकी अधिकारियों - समूह III कार्यशाला को नए तकनीकी सेवा नियमों के तहत श्रेणी I और II में अगले उच्च ग्रेड में पदोन्नत किया गया है :-

क्र. सं.	आधिकारिक मूल्यांकन का नाम	मूल्यांकन अवधि	ग्रेड/स्केल पर पदोन्नत किया गया	दिनांक से प्रभावी
1	श्री धनपत सिंह रावत सेवानिवृत्त वरिष्ठ तकनीकी सहायक (चालक) आईसीएआर-सीआईएफई, मुंबई	06.04.2019 to 05.04.2024	तकनीकी अधिकारी (टी-5) (चालक) 7वें सीपीसी का स्तर 7 (पूर्व-संशोधित पीबी-2 रु.9300-34800 + रु.4600 (ग्रेड वेतन))	06.04.2024
2	श्री अभिजीत विजय जाधव वरिष्ठ तकनीशियन (मैकेनिक) आईसीएआर-सीआईएफई, मुंबई	19.08.2018 to 18.08.2023	तकनीकी सहायक (टी-3) (मैकेनिक) श्रेणी II के अंतर्गत 7वें सीपीसी का स्तर 5 (पूर्व-संशोधित पीबी-1 रु. 5200-20200 + रु. 2800 (ग्रेड वेतन))	19.08.2023

यह आदेश निदेशक के अनुमोदन से जारी किया गया है।


(के.एल.मीना)
मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (एसजी)

प्रतिलिपि:-

1. श्री धनपत सिंह रावत, सेवानिवृत्त तकनीकी अधिकारी। वह निर्धारित प्रारूप में वेतन निर्धारण का विकल्प प्रस्तुत कर सकते हैं।
2. श्री अभिजीत विजय जाधव, तकनीकी सहायक। वह इस आदेश के जारी होने की तिथि से एक माह के भीतर निर्धारित प्रारूप में वेतन निर्धारण का विकल्प प्रस्तुत कर सकते हैं।
3. निदेशक सेल एवं संयुक्त निदेशक सेल
4. सभी प्रभाग प्रमुख, एचओआरसी, कोलकाता एवं सतर्कता अधिकारी
5. प्रभारी अधिकारी (वाहन)
6. सीआईएफई क्षेत्रीय केंद्रों के प्रभारी अधिकारी
7. नियंत्रक/पीपीएस/एओ/एफएओ/सभी एएओ/डीडीओ, सीआईएफई, मुंबई
8. वेबसाइट में अद्यतनीकरण हेतु प्रभारी आईसीटी सेल।
9. डॉ. कुन्दन कुमार, वैज्ञानिक/नोडल अधिकारी, पर्मिसनेट/पीएमएस
10. सचिव, आईजेएससी, सीआईएफई, मुंबई
11. सर्विस बुक/पर्सनल फाइल/एपीएआर फोल्डर
12. webmaster@cife.edu.in
13. गार्ड फाइल.



ICAR - CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES EDUCATION
(Deemed University)
Panch Marg, Off Yari Road, Versova,
Andheri (West), Mumbai-400061



F.No.11(12)2022/Estt./

Dated 5th August 2024

OFFICE ORDER

On the recommendation of the Assessment Committee, the Director, Central Institute of Fisheries Education, Mumbai has been promoted the following Technical Officials of this Institute to the next higher grade in the **Group III Workshop of Category I & II** under New Technical Service Rules as mentioned below :-

Sl. No.	Name of the Official Assessed	Assessment Period	Promoted to grade / scale	Date with effect from
1	Shri Dhanpat Singh Rawat Retired Sr. Technical Assistant (Driver) ICAR-CIFE, Mumbai	06.04.2019 to 05.04.2024	Technical Officer (T-5) (Driver) Level 7 of 7 th CPC (Pre-revised PB-2 Rs.9300-34800 + Rs.4600 (Grade Pay)	06.04.2024
2	Shri Abhijeet Vijay Jadhav Sr. Technician (Mechanic) ICAR-CIFE, Mumbai	19.08.2018 to 18.08.2023	Technical Assistant (T-3) (Mechanic) under Category II Level 5 of 7 th CPC (Pre-revised PB-1 Rs.5200-20200 + Rs.2800 (Grade Pay)	19.08.2023

This issues with the approval of the Director.

(K.L.Meena)
Chief Admn. Officer (SG)

Distribution:-

1. Shri Dhanpat Singh Rawat, Retired Technical Officer. He may submit the option for Pay Fixation in the prescribed format.
2. Shri Abhijeet Vijay Jadhav, Technical Assistant. He may submit the option for Pay Fixation in the prescribed format within one month from the date of issue of this order.
3. Director Cell & Joint Director Cell
4. All Head of Divisions, HoRC, Kolkata & Vigilance Officer
5. Officer Incharge (Vehicle)
6. Officer Incharge of CIFE Regional Centres
7. Comptroller/PPS/AOs/FAO/All AAOs/DDO, CIFE, Mumbai
8. Incharge ICT Cell for updation in the website.
9. Dr. Kundan Kumar, Scientist/Nodal Officer for PERMISNET/PMS
10. Secretary, IJSC, CIFE, Mumbai
11. Service Book / Personal File / APAR folder
12. webmaster@cife.edu.in
13. Guard File.